4 2017.5.12 星期五
编辑：水盈盈 广告热线：0579-89111111 咨询热线：0579-83219165

QIANJIANG EVENING

浙中生活·资讯

【分类信息】 咨询热线：0579-89111111

遗 失 声 明
金华市天象电器有限公司遗失中国人民银

行核发开户许可证，核准号：J3380004889301，

声明作废。

金华市新丰网吧遗失税务登记证副本，浙税联

字：33070219780818501X7A，声明作废。

都 邦 保 险 内 置 型 强 制 保 险 标 志 流 水 号

1700299751-1700299850遗失，特此声明作废。

金华市婺城区易慧小吃吧遗失金华市婺城

区市场监督管理局2015年06月30日核发的营

业执照副本，注册号：330702610095817，声明

作废。

金华盛吉公路养护有限公司遗失合同专用

章一枚，声明作废。

金华市婺城区金娣沙县小吃店遗失金华市

婺城区市场监督管理局2016年01月05日核发

的营业执照正本，注册号：330702630059923，

声明作废。

金华市文创教育发展有限公司遗失社会保

险登记证正副本，社险浙字：33070044012052

号，声明作废。

金华市建文佛手专业合作社遗失税务登记

证正本，浙税联字：330702554006041 号，声明

作废。

金华市婺城区苏兵文饭店遗失税务登记证

正副本，税号：33072119750516441301，声明

作废。

金华市婺城区范晓清面馆遗失金华市婺城区市

场监督管理局2016年08月30日核发的营业执照

副本，注册号：330702630067247，声明作废。

金华市金丰家电有限公司遗失公章、财务

章、法人章各一枚，声明作废。

阿布都热·阿布都热合曼 2017 年 05 月 02

日遗失普通护照，护照号码：E34584056，声明

作废。

金华市婺城区尚品橱柜经营部遗失金华市

婺城区市场监督管理局2015年05月08日核发

的 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：

330702640067288，声明作废。

金华市婺城区尚品橱柜经营部遗失税务登

记证正本，浙税联字：330702L81843183 号，声

明作废。

金华市尖峰大药房连锁有限公司凤山街药

店遗失公章一枚，号码：3307020044871，声明

作废。

黄霞遗失金华市金东区市场监督管理局

2012 年 09 月 29 日核发的营业执照正副本，注

册号：330703620022318，声明作废。

黄霞遗失税务登记证正副本，纳税人识别

号：330721800720162，声明作废。

金华市金东区张寒笑手机店遗失金华市金

东区市场监督管理局2014年12月04日核发的

营业执照正副本，注册号：330703620014012，

声明作废。

张寒笑遗失税务登记证正副本，纳税人识别

号：330721198509201423，声明作废。

金华市卓信商贸有限公司遗失公章一枚，

声明作废。

金华市婺城区汉朗工艺品厂遗失税务登记证

副本，浙税联字：33070219800602123701 号，声

明作废。

曹益苹遗失中银保险有限公司机动车综合

商业保险保险单，流水号：331600030544，声明

作废。

金华市婺城区李娟鞋店遗失金华市婺城

区市场监督管理局 2014 年 09 月 01 日核发的

营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：

330702640060501，声明作废。

金华泰利贸易商行（普通合伙）遗失金华市

婺城区市场监督管理局2015年05月08日核发

的 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：

330702000087541，声明作废。

金华市婺城区帽子程烤鱼馆遗失税务登

记 证 正 副 本 ， 纳 税 人 识 别 号 ：

33072119650531551201，声明作废 。

金华市婺城区吉祥职业介绍所遗失税务登

记证正本，浙税联字：3307211977040933477A

号，声明作废 。

上周日下午，在玄元·南山郡迎来了期待

已久的亲子趣味活动。在爱肯教育的精心组

织下，活动达到了预期的效果，得到了参加活

动家长的一致好评。

本次亲子活动丰富多彩，寻宝、踩气球、

集体 PK 晋级游戏等多种形式，游戏富有趣

味性，吸引了家长和宝贝们的参与，大家在游

戏中体会了快乐，在快乐中尽情地游戏，在游

戏中感受做人做事。比赛的结果如何已不重

要，当孩子们脸上展露出灿烂的笑容时，他们

收获更多的是成功、快乐和幸福！

本周六再次招募50组家庭，免费参与我

们的活动。

报名热线：15382487876

活动地址：金华市仙源湖度假区玄元·南

山郡

免费牛排DIY？！
钱江晚报·浙中地产中心母亲节活动，快来报名吧！